第１号様式
電 気 量 等 測 定 機 器 貸 出 申 込 書

品川区長　あて
申 請 時
「暮らしの中の電力シェイプ作戦」電気量等測定機器貸出要領第８条に基づき
以下のとおり申請します。
　平成　　年　　月　　日
	申請者
	住　所
	〒
品川区

	氏　名

	電話番号

	貸 出 機 器
	簡易型電気量表示器

	貸 出 期 間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	貸 出 台 数
	　　　　　　　　台

	使 用 目 的
	・電気製品の電気量を測定し省エネ化をするため

	測 定 家 電

(予定・希望)

	貸出期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	貸出延長期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

・この貸出事業は、日常の生活の中で家庭電器製品の使用方法を工夫、改善することにより、温暖化対策を推進することを目的しています。

・貸出しを受けることができるのは、品川区内に住所を有する方とします。なお、目的以外の使用、営利目的での使用、機器の改造、塗装、装飾、貸与、転貸し、また処分することを禁止します。
・貸出し期間は、月を単位とし２ヶ月以内とします。
・機器の貸出し台数は、一世帯につき１台としますが、貸出し機器に在庫があり他の使用等に支障が出ない範囲で追加することができます。その場合は、一世帯２台まで貸出しできます。
・測定機器を紛失、または使用の継続が困難な程度破損した場合、現品もしくは修理に伴う実費相当額を弁償していただくことになりますので、丁寧にご使用いただきますようお願いいたします。

返 却 時
「暮らしの中の電力シェイプ作戦」電気量等測定機器貸出要領第９条に基づき

以下のとおり返却します。　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	返却者
	住　所
	〒

品川区

	氏　名

	電話番号

区処理欄
	貸出機器番号
	  №
	貸出年月日
	平成　 年　 月　 日
	申請受付者

	返却時機器異常
	有 ・ 無
	返却年月日
	平成　 年　 月　 日
	返却受付者